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Kirkon Ulkomaanapu hakee Helsingin seurakuntayhtymältä kohdennettua talousarviotukea  

 

Kirkon Ulkomaanapu hakee avustusta kolmeen eri hankkeeseen Myanmarissa, Keski-Afrikan tasavallassa 
ja Syyriassa. Myanmarin ja Keski-Afrikan hankkeissa huomioidaan eritysesti pakolaiset ja hauraassa 
asemassa olevat sekä vähemmistössä olevat lapset ja nuoret. Syyrian koulutushankkeessa huomioidaan 
maanjäristyksessä tuhoutuneiden alueiden lasten koulutustarpeet sekä vammautuneet nuoret. 
 
Myanmar 
 
Myanmarissa jatkuneet pitkittyneet konfliktit sekä luonnonkatastrofit ovat pakottaneet useat ihmiset 
maansisäiseen pakolaisuuteen. Tilanne jatkuu Kachinin alueella humanitaarisena kriisinä, jonka aikana 
119 000 ihmistä on joutunut jättämään kotinsa. Heistä kaikkein hauraimmassa asemassa ovat lapset, 
naiset, vammaiset sekä vähemmistöt (esim. kielivähemmistöt). Eskaloituneen tilanteen johdosta 
koulunkäynti on haasteellista: 37,9% pakolaisista kertoo, että heillä ei ole minkäänlaista mahdollisuutta 
koulunkäyntiin. Vastaavasti 49,4% kertoo että heillä on haasteita kouluun kulkemisessa. Tämän lisäksi 
47,3% on Ilmoittanut, että heillä ei ole varaa koulutarvikkeisiin. 
 
Kirkon Ulkomaanapu käynnistää 2024 Kachinin alueella kouluhankkeen, jolla tuetaan alueen lasten ja 
nuorten opiskelua. (Continuing education for Crisis-affected children in Kachin State Myanmar)  
 
Hankkeen aikana lasten koulunkäyntiä tuetaan jakamalla varhaiskasvatuksen sekä peruskoulun 
oppimateriaaleja 12135:lle oppilaalle että opetusmateriaaleja 315:lle opettajalle. Tämän lisäksi alueelle 
rakennetaan väliaikaisia oppimistiloja ja kunnostetaan jo olemassa olevia kouluja, mistä hyötyy 2000 
oppilasta. Opetusta vahvistetaan kouluttamalla vapaaehtoisia koulunkäyntiavustajia. Opettajille 
annetaan myös koulutusta psykososiaalisen tuen antamisesta sekä lasten mielenterveysongelmien 
tunnistamisessa. Lasten ja nuorten koulunkäynnin tukemiseksi perustetaan alueelle myös 
vanhempainyhdistyksiä sekä tuetaan ja vahvistetaan paikallista koulutustoimikuntaa. 
 
Hankkeen kokonaisbudjetiksi on arvioitu 1 545 325€ 
 
Keski-Afrikan tasavalta 
 
Vuoden 2020 joulukuun presidentinvaalit vaikuttavat edelleen Keski-Afrikan tasavallan 
turvallisuustilanteeseen. Kansalliset turvallisuusjoukot (National Security Forces) hallinnoivat suurimpia 
kaupunkeja ja maanteitä. Maaseudut ja harvaanasutut alueet ovat puolestaan aseellisten ryhmittyen 
hallinnassa. Nämä ryhmittymät mm. verottavat alueen asukkaita. Pitkittyneet konfliktit ja jo valmiiksi 
heikko infrastruktuuri on johtanut siihen, että Keski-Afrikan tasavalta on luokiteltu toiseksi viimeiseksi 
Inhimillisen kehityksen indeksin listauksessa. Kehityksen esteenä on heikko lukutaito, mikä estää 
toimeentulon. Esimerkiksi naisista 74% on lukutaidottomia. 
 



Kirkon Ulkomaanapu 
PL 210, Eteläranta 8 
00131 Helsinki 
kirkonulkomaanapu.fi

Kirkon Ulkomaanapu käynnistää vuonna 2024 hankkeen, jolla tuetaan lukutaidon lisääntymistä sekä 
lyhyiden työpaikkojen luomista. (Renforcement de la résilience et de soutien au développement 
économique inclusive des personnes vulnérables). 
 
Hankkeen aikana järjestetään lukutaitokoulutusta 2340:lle hauraassa asemassa olevalle ihmiselle, 
erityisesti naisille, lapsille, vammaisille, sisäisille pakolaisille ja entisille sotilaille. Koulutusta tukemaan 
tullaan kouluttamaan 80 ohjaajaa. Tämän lisäksi kouluttajat tulevat saamaan opetusta lukutaitokoulujen 
hallinnoimisesta. Lukutaidon kehittymisen jälkeen koulutukseen osallistujille pyritään luomaan 
lyhytaikaisia työpaikkoja. 
 
Tämän lisäksi luodaan, yhteistyössä viranomaisten kanssa, lyhytaikaisia työpaikkoja Mbaikin kaupungin 
alueelle. Työpaikkojen kautta kunnostetaan syrjäalueiden teitä, siltoja sekä luokkahuoneita.  
 
Hankkeen arvioitu kokonaisbudjetti on 400 000€ 
 
 
Syyria 
 
Syyriassa pitkään jatkunut sota vaikutta edelleen ihmisten arkipäivään. Yli puolet sotatilasta kärsivistä on 
lapsia ja nuoria. Tilannetta heikentää edelleen talouden laantuminen sekä Syyrian valuutan arvon 
heikkeneminen. Monen lapsen ja nuoren koulunkäynti on keskeytynyt vuosiksi, ja he tarvitsevat apua 
kouluun palaamisessa. Kirkon Ulkomaanavun koulutushanke keskittyy Homsin ja Haman kaupungin 
alueille, joissa sota sekä maanjäristys on aiheuttanut laajoja tuhoja. Koulut ja asuinrakennukset ovat 
tuhoutuneet, eikä palveluja ole. KUA:lla on ollut maatoimisto Syyriassa vuodesta 2018. 

Hankkeen aikana tullaan kunnostamaan kuuden koulun luokkahuoneita Homsissa ja Hamassa. Näihin 
kouluihin toimitetaan myös koulutusmateriaaleja sekä hygieniapaketteja. Koulutyön jatkumista 
talviaikana tuetaan toimittamalla 71 luokkahuoneeseen lämmittimiä sekä 720 pulpettia, jotka edistävät 
2160:n oppilaan koulunkäyntiä. 

Koulujen kunnostamisen lisäksi tarjotaan mahdollisille koulupudokkaille lisäopetusta arabian 
kielitaidossa, matematiikassa sekä luonnontieteissä. Hankkeen aikana tavoitetaan 1650 1–8 luokkalaista, 
700 1-6 luokkalaista sekä 160 7-9 luokkalaista. Tämän lisäksi 120 yleisopettajaa saavat lisäkoulutusta 
pedagogisissa taidoissa. 

Hankkeessa huomioidaan myös vammaiset lapset. Heidän opiskeluaan tuetaan kouluttamalla 30 
opettajaa lisäkoulutuksella sekä toimittamalla kouluihin opetusmateriaaleja, jotka palvelevat eri tavoin 
vammautuneita lapsia. Tämän lisäksi neljän koulun yhteyteen kunnostetaan esteettömiä saniteettitiloja. 

Lasten yleistä hyvinvointia tuetaan antamalla 3035:lle lapselle tietotilaisuuksia siitä, miten välttää 
koleratartunta. Samoin järjestetään tietotilaisuuksia koulutuksen sekä koulunpaluun merkityksestä 2000 
vanhemmalle, 2500:lle lapselle ja 60:lle yhteisön vaikuttajalle.  

Hankkeen aikana tullaan myös korjaamaan maanjäristyksessä tuhoja kärsineiden 10 koulun tiloja Haman 
kaupungin alueella. 
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Hanke toteutetaan yhteistyössä Unicefin kanssa. 

Hankkeen arvioitu kokonaisbudjetti on 1 055 626 € 

 
 
Lämmin kiitos, että otatte hakemuksemme huomioon. 
 

 
  
Tuulia Kokkonen, 
asiantuntija 
 
 


